

URZĄD MIASTA LESZNA
Biuro Projektów Współfinansowanych
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 11
64-100 Leszno, tel./fax 65 520 62 16

BPW.271.10.2017

Leszno, dnia 21.08.2017 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1
Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 2
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa drogi powiatowej łączącej drogę S5 – węzeł Świąciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie nad linią kolejową Poznań – Wrocław”.

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający –Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Biuro Projektów Współfinansowanych informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Ze względu na ograniczoną trwałość oznakowania poziomego cienkowarstwowego, wnosimy o skrócenie okresu gwarancji na ten zakres prac do 12 miesięcy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu gwarancji na ten zakres prac.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robót – branża drogowa jest p. 4.15 „Wykonanie warstwy podbudowy grubości **10 cm** z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/22 mm (AC 22P)”, natomiast na przekrojach konstrukcyjnych „Warstwa podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego - AC22P - **12 cm**”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 2:

Obowiązuje „Warstwa podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego - AC22P - 12 cm”.

Pytanie nr 3:

Dotyczy D.05.03.05a, pkt.2.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu 35/50 do AC16W, KR5, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań , podanych w ST dla końcowego wyrobu. Proponowana zmiana obniży koszt inwestycji z zachowaniem wszystkich wymaganych parametrów.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań.

Pytanie nr 4:

Ad par 7 projektu umowy część I

Wnosimy o takie dokonanie korekty zapisów w par 7 ust 5 i 7 by oświadczenia odnośnie zaległości finansowych w zapłacie wynagrodzenia wobec PW i dalszych PW jak również oświadczenia Podwykonawców/dalszych Podwykonawców o braku wymagalnych roszczeń nie były podstawą do wystawienia faktur częściowych i końcowych.

Wnosimy o takie zapisy, by ten obowiązek był spełniony w terminie np. 5 dni przed datą wymagalności faktury dla Wykonawcy. Cały proces zbierania wszystkich oświadczeń może znacznie wydłużyć datę wystawienia Faktury przez Wykonawcę. A zgodnie z ustawą GW jest zobowiązany wystawić FV (rozliczyć VAT) w 30 dni od zgłoszenia gotowości do odbioru.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 5:

Ad par 7 projektu umowy część II

Wnosimy o takie dokonanie korekty zapisów w par 7 ust 6, 7 i 9 by oświadczenia odnośnie zaległości finansowych w zapłacie wynagrodzenia wobec PW i dalszych PW jak również oświadczenia Podwykonawców/dalszych Podwykonawców o braku wymagalnych roszczeń nie były podstawą do wystawienia faktur częściowych i końcowych.

Wnosimy o takie zapisy, by ten obowiązek był spełniony w terminie np. 5 dni przed datą wymagalności faktury dla Wykonawcy. Cały proces zbierania wszystkich oświadczeń może znacznie wydłużyć datę wystawienia Faktury przez Wykonawcę.

A zgodnie z ustawą GW jest zobowiązany wystawić FV (rozliczyć VAT) w 30 dni od zgłoszenia gotowości do odbioru.

Dodatkowo prosimy o dodanie słowa wymagalnego w par 7 ust 6 pkt 3), ust 7 pkt 2) i ust. 9 pkt 2) tak by zapis ten brzmiał: "Oświadczenia Wykonawcy o braku zaległości finansowych w zapłacie wymagalnego wynagrodzenia wobec jakichkolwiek Podwykonawców i dalszych podwykonawców.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 6:

Ad par 16 UST 7 projektu umowy część I i II

Wnosimy o wykreślenie ust 7 z par 16 projektu umowy. W naszej ocenie punkt ten pozwala na wydłużenie przez Zamawiającego zobowiązań gwarancyjnych w nieskończoność. Wykonawca zgodnie z kodeksem cywilnym jest zobowiązany usunąć wady/usterki zgłoszone w okresie gwarancji.

Ponad to przy obecnym zapisie rodzi się wątpliwość w jaki sposób Zamawiający udowodni, że dana usterka powstała w okresie obowiązywania gwarancji.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

II. MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:

UWAGA

W SIWZ wykreśla się zapisy odnośnie wykonania sieci gazowej dla Części I i II zamówienia.

W Rozdziale 3 SIWZ do ust. 4 dodaje się następujący ustęp tekstu:

„W związku z Porozumieniem, które zostanie zawarte w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi powiatowej łączącej drogę S5 - Węzeł

Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie nad linią kolejową Poznań - Wrocław", zawartego pomiędzy Miastem Leszno a Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. w trakcie realizacji Części I i II inwestycji, Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. będzie przebudowywała sieć gazową, nie objętą przedmiotowym zamówieniem. W miarę postępu prac gazowniczych Wykonawca wybrany przez PSG będzie udostępniał Wykonawcy teren budowy w porozumieniu z PSG. Prace te będą koordynowane przez Inspektorów Nadzoru. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia robót budowlanych w taki sposób, aby nie kolidowały one z robotami prowadzonymi przez Wykonawcę PSG. Wykonawstwo robót przez PSG zostało uwzględnione w terminie realizacji zadania, o którym mowa w Rozdz. 4 SIWZ."

W Rozdziale 5 SIWZ w ust. 6 pkt. 3) lit.c) dla:

- Części I przedmiotu zamówienia w ppkt. C wykreśla się tiret drugi,
- Części II przedmiotu zamówienia wykreśla się tiret drugi w ppkt. F i H.

W Rozdziale 13 ust. 1 pkt 2) dodaje się ppkt 5) o następującej treści:

„5) Oferowany okres gwarancji dotyczy całego zakresu zamówienia z wyłączeniem oznakowania poziomego cienkowarstwowego, dla którego okres gwarancji wynosi 12 miesięcy.”

Załącznik nr 1 do SIWZ

W rozdziale II Oferta dla Części I zmianie ulega tabela:

Było:

CZĘŚĆ I			
ODCINEK C		Cena netto (zł)	Cena brutto (zł)
1	Branża drogowa		
2	Branża elektryczna (oświetlenie)		
3	Branża elektryczna (kolizje)		
4	Branża sanitarna (gaz)		
5	Branża sanitarna (kanalizacja deszczowa)		
6	Przebudowa sieci telekomunikacyjnej		
7	Kanał technologiczny		
ODCINEK D			
8	Branża drogowa + elektryczna		
RAZEM:			

Jest:

CZĘŚĆ I

ODCINEK C		Cena netto (zł)	Cena brutto (zł)
1	Branża drogowa		
2	Branża elektryczna (oświetlenie)		
3	Branża elektryczna (kolizje)		
4	Branża sanitarna (kanalizacja deszczowa)		
5	Przebudowa sieci telekomunikacyjnej		
6	Kanał technologiczny		
ODCINEK D			
7	Branża drogowa + elektryczna		
RAZEM:			

W rozdziale II *Oferta* dla Części II zmianie ulega tabela:

Było:

CZĘŚĆ II			
ROBOTY BUDOWLANE			
ODCINEK A		Cena netto (zł)	Cena brutto (zł)
1	Branża drogowa		
2	Branża elektryczna (oświetlenie)		
3	Branża sanitarna (gaz)		
4	Kanał technologiczny		
ODCINEK B			
5	Branża drogowa		
6	Branża elektryczna (oświetlenie)		
7	Branża elektryczna (kolizje)		
8	Branża sanitarna (gaz)		
9	Branża sanitarna (kanalizacja deszczowa)		
10	Przebudowa sieci telekomunikacyjnej		
11	Kanał technologiczny		
RAZEM roboty budowlane:			
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA			
12	1% wartości robót budowlanych		
RAZEM:			

Jest:

CZĘŚĆ II			
ROBOTY BUDOWLANE			
ODCINEK A		Cena netto (zł)	Cena brutto (zł)
1	Branża drogowa		
2	Branża elektryczna (oświetlenie)		
3	Kanał technologiczny		
ODCINEK B			
4	Branża drogowa		
5	Branża elektryczna (oświetlenie)		
6	Branża elektryczna (kolizje)		
7	Branża sanitarna (kanalizacja deszczowa)		
8	Przebudowa sieci telekomunikacyjnej		
9	Kanał technologiczny		
RAZEM roboty budowlane:			
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA			
10	1% wartości robót budowlanych		
RAZEM:			

– aktualny załącznik w załączeniu.

Załącznik nr 6 do SIWZ

Zmianie ulega tabela dla Części I

Było:

Lp.	Imię i nazwisko	Posiadane kwalifikacje zawodowe (specjalność i numer uprawnień budowlanych) *	Doświadczenie (wykonywana funkcja, nazwa zadania, zakres prac, wartość brutto zadania, nazwa odbiorcy zadania), (w latach)	Wykształcenie	Zakres wykonywanych czynności	Informację o podstawie do dysponowania wymienionymi osobami (np. umowa o pracę, umowa zlecenie itp.) **
	1	2	3	4	5	6
1					Przedstawiciel Wykonawcy/ /Koordynator Robót	
2					Kierownik Budowy/ /Kierownik robót branży drogowej	

3					Kierownik robót branży sanitarnej w zakresie sieci wod.-kan.	
4					Kierownik robót branży sanitarnej w zakresie sieci gazowych ś/c	
5					Kierownik robót branży elektrycznej w zakresie sieci elektroenergetycznych	
6					Kierownik robót branży telekomunikacyjnej w zakresie sieci telekomunikacyjnych	

Jest:

Lp.	Imię i nazwisko	Posiadane kwalifikacje zawodowe (specjalność i numer uprawnień budowlanych) *	Doświadczenie (wykonywana funkcja, nazwa zadania, zakres prac, wartość brutto zadania, nazwa odbiorcy zadania), (w latach)	Wykształcenie	Zakres wykonywanych czynności	Informację o podstawie do dysponowania wymienionymi osobami (np. umowa o pracę, umowa zlecenie itp.) **
	1	2	3	4	5	6
1					Przedstawiciel Wykonawcy/ /Koordynator Robót	
2					Kierownik Budowy/ /Kierownik robót branży drogowej	
3					Kierownik robót branży sanitarnej w zakresie sieci wod.-kan.	
4					Kierownik robót branży elektrycznej w zakresie sieci elektroenergetycznych	

5					Kierownik robót branży telekomunikacyjnej w zakresie sieci telekomunikacyjnych	
---	--	--	--	--	--	--

Zmianie ulega tabela dla Części II

Było:

Lp.	Imię i nazwisko	Posiadane kwalifikacje zawodowe (specjalność i numer uprawnień budowlanych) *	Doświadczenie (wykonywana funkcja, nazwa zadania, zakres prac, wartość brutto zadania, nazwa odbiorcy zadania) (w latach)	Wykształcenie	Zakres wykonywanych czynności	Informację o podstawie do dysponowania wymienionymi osobami (np. umowa o pracę, umowa zlecenie itp.) **
	1	2	3	4	5	6
1					Przedstawiciel Wykonawcy/ /Koordynator Robót	
2					Kierownik Budowy/ /Kierownik robót branży drogowej	
3					Kierownik robót branży sanitarnej w zakresie sieci wod.-kan.	
4					Kierownik robót branży sanitarnej w zakresie sieci gazowych ś/c	
5					Kierownik robót branży elektrycznej w zakresie sieci elektroenergetycznych	
6					Kierownik robót branży telekomunikacyjnej w zakresie sieci telekomunikacyjnych	
7					Główny Projektant/ Projektant branży drogowej	

8					Projektant branży sanitarnej w zakresie sieci wod-kan	
9					Projektant branży sanitarnej w zakresie sieci gazowych ś/c	
10					Projektant branży elektrycznej w zakresie sieci elektroenergetycznych	
11					Projektant branży telekomunikacyjnej w zakresie sieci telekomunikacyjnych	

Jest:

Lp.	Imię i nazwisko	Posiadane kwalifikacje zawodowe (specjalność i numer uprawnień budowlanych) *	Doświadczenie (wykonywana funkcja, nazwa zadania, zakres prac, wartość brutto zadania, nazwa odbiorcy zadania) (w latach)	Wykształcenie	Zakres wykonywanych czynności	Informację o podstawie do dysponowania wymienionymi osobami (np. umowa o pracę, umowa zlecenie itp.) **
	1	2	3	4	5	6
1					Przedstawiciel Wykonawcy/ /Koordynator Robót	
2					Kierownik Budowy/ /Kierownik robót branży drogowej	
3					Kierownik robót branży sanitarnej w zakresie sieci wod.-kan.	
4					Kierownik robót branży elektrycznej w zakresie sieci elektroenergetycznych	

5					Kierownik robót branży telekomunikacyjnej w zakresie sieci telekomunikacyjnych	
6					Główny Projektant/Projektant branży drogowej	
7					Projektant branży sanitarnej w zakresie sieci wod-kan	
8					Projektant branży elektrycznej w zakresie sieci elektroenergetycznych	
9					Projektant branży telekomunikacyjnej w zakresie sieci telekomunikacyjnych	

– aktualny załącznik w załączeniu.

Załącznik nr 7a do SIWZ

Zmianie ulega treść §1 ust. 2 lit. a)

Było:

- a) *Odcinek C na terenie miasta Leszna (od granicy miasta do wiaduktu drogowego nad linią kolejową) – rozbudowa drogi na długości 656,62 m. polegająca na: poszerzeniu jezdni, budowie nowej nawierzchni dostosowanej do obciążenia 115kN/oś, budowie: ciągu pieszo – rowerowego, oświetlenia ulicznego, kanalizacji deszczowej i kanału technologicznego. Przewidziano też likwidację kolizji z siecią gazociągową, wodociągową i energetyczną oraz budowę odcinka kanalizacji sanitarnej. Wybudowane zostaną 2 zatoki autobusowe pomiędzy ul. Spółdzielczą a planowanym wiaduktem. Inwestycja obejmuje również przebudowę skrzyżowań: ul. Wilkowickiej z ul. Spółdzielczą oraz ul. Wilkowickiej z planowaną drogą do Węzła Święciechowa, na skrzyżowania typu rondo.*

Jest:

- a) *Odcinek C na terenie miasta Leszna (od granicy miasta do wiaduktu drogowego nad linią kolejową) – rozbudowa drogi na długości 656,62 m. polegająca na: poszerzeniu jezdni, budowie nowej nawierzchni dostosowanej do obciążenia 115kN/oś, budowie: ciągu pieszo – rowerowego, oświetlenia ulicznego, kanalizacji*

deszczowej i kanału technologicznego. Przewidziano też likwidację kolizji z siecią wodociągową i energetyczną.. Wybudowane zostaną 2 zatoki autobusowe pomiędzy ul. Spółdzielczą a planowanym wiaduktem. Inwestycja obejmuje również przebudowę skrzyżowań: ul. Wilkowickiej z ul. Spółdzielczą oraz ul. Wilkowickiej z planowaną drogą do Węzła Święciechowa, na skrzyżowania typu rondo.

Zmianie ulega treść §10 ust. 2

Było:

2. *Niezależnie od postanowień ust. 1 Zamawiający wyznacza Inżyniera Kontraktu wraz z Asystentami:*

- 1) *Przedstawiciel Inżyniera Kontraktu:*
- 2) *Inspektor Nadzoru branży drogowej (Asystent, Koordynator):*
- 3) *Inspektor Nadzoru branży sanitarnej (Asystent):*
- 4) *Inspektor Nadzoru branży elektrycznej (Asystent):*
- 5) *Inspektor Nadzoru branży gazowej (Asystent):*
- 6) *Inspektor Nadzoru branży telekomunikacyjnej (Asystent):*

Inspektorzy Nadzoru działają w granicach umocowania określonego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.), oraz umów zawartych między nimi, a Zamawiającym.

Jest:

2. *Niezależnie od postanowień ust. 1 Zamawiający wyznacza Inżyniera Kontraktu wraz z Asystentami:*

- 1) *Przedstawiciel Inżyniera Kontraktu:*
- 2) *Inspektor Nadzoru branży drogowej (Asystent, Koordynator):*
- 3) *Inspektor Nadzoru branży sanitarnej (Asystent):*
- 4) *Inspektor Nadzoru branży elektrycznej (Asystent):*
- 5) *Inspektor Nadzoru branży telekomunikacyjnej (Asystent):*

Inspektorzy Nadzoru działają w granicach umocowania określonego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.), oraz umów zawartych między nimi, a Zamawiającym.

Zmianie ulega treść §11 ust. 7

Było:

7. *Wykonawca wyznacza do realizacji umowy następujące osoby:*

- 1) *Przedstawiciel Wykonawcy, Koordynator Robót:*
- 2) *Kierownik Budowy (branży drogowej):*
- 3) *Kierownik robót branży sanitarnej:*
- 4) *Kierownikiem robót branży elektrycznej:*
- 5) *Kierownikiem robót branży telekomunikacyjnej:*
- 6) *Kierownikiem robót branży gazowej:*

Kierownik Budowy oraz Kierownicy Robót działa w granicach umocowania określonego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.).

Jest:

7. Wykonawca wyznacza do realizacji umowy następujące osoby:

- 1) Przedstawiciel Wykonawcy, Koordynator Robót:
- 2) Kierownik Budowy (branży drogowej):
- 3) Kierownik robót branży sanitarnej:
- 4) Kierownikiem robót branży elektrycznej:
- 5) Kierownikiem robót branży telekomunikacyjnej:

Kierownik Budowy oraz Kierownicy Robót działa w granicach umocowania określonego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.).

Zmianie ulega treść §16 ust. 1

Było:

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu pisemnej gwarancji jakości i rękojmi na wykonane prace oraz wbudowane materiały, wyroby i urządzenia na okres miesięcy licząc od dnia bezusterkowego końcowego odbioru robót z zastrzeżeniem ust. 23 i 24 niniejszego paragrafu. Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji.

Jest:

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu pisemnej gwarancji jakości i rękojmi na wykonane prace oraz wbudowane materiały, wyroby i urządzenia na okres miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego cienkowsarstwowego, dla którego okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia bezusterkowego końcowego odbioru robót z zastrzeżeniem ust. 23 i 24 niniejszego paragrafu. Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji.

– aktualny załącznik w załączeniu.

Załącznik nr 7b do SIWZ

Zmianie ulega treść §1 ust. 2

Było:

2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie inwestycji w podziale na odcinki:

- a) Odcinek A na terenie gm. Świąciechowa (od Węzła Świąciechowa na drodze ekspresowej S5 do granicy gmin Świąciechowa – Lipno), o dł. 769 m – opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie drogi o parametrach klasy "Z" z jezdnią dostosowaną do obciążenia 115 kN/oś wraz z budową oświetlenia ulicznego, ciągu pieszo-rowerowego i kanału technologicznego, przebudową kolidującego odcinka sieci gazociągowej.
- b) Odcinek B na terenie gm. Lipno (od granicy gmin Świąciechowa – Lipno do granicy gmin Lipno – Leszno), o dł. 1165 m - opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie drogi o parametrach klasy "Z" z jezdnią

dostosowaną do obciążenia 115 kN/oś wraz z budową oświetlenia ulicznego, ciągu pieszo-rowerowego, odcinka kanalizacji deszczowej i kanału technologicznego, przebudową kolidującego odcinka sieci gazociągowej, energetycznej i przepusty na rowach melioracyjnych. Na tym odcinku należy również wykonać zatokę do ważenia pojazdów

Jest:

2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie inwestycji w podziale na odcinki:

a) Odcinek A na terenie gm. Świąciechowa (od Węzła Świąciechowa na drodze ekspresowej S5 do granicy gmin Świąciechowa – Lipno), o dł. 769 m – opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie drogi o parametrach klasy "Z" z jezdnią dostosowaną do obciążenia 115 kN/oś wraz z budową oświetlenia ulicznego, ciągu pieszo-rowerowego i kanału technologicznego.

b) Odcinek B na terenie gm. Lipno (od granicy gmin Świąciechowa – Lipno do granicy gmin Lipno – Leszno), o dł. 1165 m - opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie drogi o parametrach klasy "Z" z jezdnią dostosowaną do obciążenia 115 kN/oś wraz z budową oświetlenia ulicznego, ciągu pieszo-rowerowego, odcinka kanalizacji deszczowej i kanału technologicznego, przebudową kolidującego odcinka sieci energetycznej i przepusty na rowach melioracyjnych. Na tym odcinku należy również wykonać zatokę do ważenia pojazdów

Zmianie ulega treść §10 ust. 2

Było:

2. Niezależnie od postanowień ust. 1 Zamawiający wyznacza Inżyniera Kontraktu wraz z Asystentami:

- 1) Przedstawiciel Inżyniera Kontraktu:
- 2) Inspektor Nadzoru branży drogowej (Asystent, Koordynator):
- 3) Inspektor Nadzoru branży sanitarnej (Asystent):
- 4) Inspektor Nadzoru branży elektrycznej (Asystent):
- 5) Inspektor Nadzoru branży gazowej (Asystent):
- 6) Inspektor Nadzoru branży telekomunikacyjnej (Asystent):

Inspektorzy Nadzoru działają w granicach umocowania określonego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.), oraz umów zawartych między nimi, a Zamawiającym.

Jest:

2. Niezależnie od postanowień ust. 1 Zamawiający wyznacza Inżyniera Kontraktu wraz z Asystentami:

- 1) Przedstawiciel Inżyniera Kontraktu:
- 2) Inspektor Nadzoru branży drogowej (Asystent, Koordynator):
- 3) Inspektor Nadzoru branży sanitarnej (Asystent):
- 4) Inspektor Nadzoru branży elektrycznej (Asystent):

5) *Inspektor Nadzoru branży telekomunikacyjnej (Asystent):*
Inspektorzy Nadzoru działają w granicach umocowania określonego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.), oraz umów zawartych między nimi, a Zamawiającym.

Zmianie ulega treść §11 ust. 7

Było:

7. Wykonawca wyznacza do realizacji umowy następujące osoby:

- 1) *Przedstawiciel Wykonawcy, Koordynator Robót:*
- 2) *Kierownik Budowy (branży drogowej):*
- 3) *Kierownik robót branży sanitarnej:*
- 4) *Kierownik robót branży elektrycznej:*
- 5) *Kierownik robót branży telekomunikacyjnej:*
- 6) *Kierownik robót branży gazowej:*
- 7) *Główny Projektant (branży drogowej):*
- 8) *Projektant branży sanitarnej:*
- 9) *Projektant branży elektrycznej:*
- 10) *Projektant branży telekomunikacyjnej:*
- 11) *Projektant branży gazowej:*

Kierownik Budowy, Kierownicy Robót oraz Projektanci działają w granicach umocowania określonego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.).

Jest:

7. Wykonawca wyznacza do realizacji umowy następujące osoby:

- 1) *Przedstawiciel Wykonawcy, Koordynator Robót:*
- 2) *Kierownik Budowy (branży drogowej):*
- 3) *Kierownik robót branży sanitarnej:*
- 4) *Kierownik robót branży elektrycznej:*
- 5) *Kierownik robót branży telekomunikacyjnej:*
- 6) *Główny Projektant (branży drogowej):*
- 7) *Projektant branży sanitarnej:*
- 8) *Projektant branży elektrycznej:*
- 9) *Projektant branży telekomunikacyjnej:*

Kierownik Budowy, Kierownicy Robót oraz Projektanci działają w granicach umocowania określonego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.).

Zmianie ulega treść §16 ust. 1

Było:

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu pisemnej gwarancji jakości i rękojmi na wykonane prace oraz wbudowane materiały, wyroby i urządzenia na okres miesięcy licząc od dnia bezusterkowego końcowego odbioru robót z zastrzeżeniem ust. 23 i 24 niniejszego paragrafu. Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji.

Jest:

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu pisemnej gwarancji jakości i rękojmi na wykonane prace oraz wbudowane materiały, wyroby i urządzenia na okres miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego cienkowarstwowego, dla którego okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia bezusterkowego końcowego odbioru robót z zastrzeżeniem ust. 23 i 24 niniejszego paragrafu. Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji.

– aktualny załącznik w załączeniu.

W Załączniku nr 8 do SIWZ w folderze: Wilkowicka nowa odcinek C/Przedmiar robót/branża instalacyjna wykreśla się pliki:

- PMR gaz odcinek C.pdf
- PMR gaz odcinek.xlsx
- PMR KS odcinek C.pdf
- PMR KS odcinek C.xlsx

III. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT:

W następstwie dokonanej modyfikacji Zamawiający Miasto Leszno, działając na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informuje, iż przedłuża termin składania ofert do **dnia 28.08.2017 r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się **dnia 28.08.2017 r.** o godzinie 10:15

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

GLÓWNY SPECJALISTA


Agnieszka Lachowicz